
    2023-1-IT02-KA122-SCH-000148492

1 

- Albo on-line

- Atti

OGGETTO: PROGRAMMA ERASMUS+ MOBILITA’ DELLO STAFF DELLA SCUOLA 

Graduatoria provvisoria selezione partecipanti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Programma Erasmus+  Settore Istruzione Scolastica Mobilità per 
l'apprendimento individuale 

VISTO il progetto presentato dal titolo “SMART STAFF” 
VISTE le delibere degli organi collegiali  per la realizzazione del progetto; 
VISTA la convenzione stipulata con l Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire; 
VISTO il bando di selezione prot. 1450 del 19/02/24; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. 1801 del 26/02/2024; 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie: 

Docenti TITOLO MASTER SERVIZI CORSI LETTERA TOTALE 
DE PALMA CARMELA 10 10 10 5 35 
PIEROZZI MIRIAM 11 10 8 5 34 
RAGOZZINO FRANCESCA 12 1 6 10 5 34 
PASSANNANTE STELLA 12 2 4 10 5 33 
TAGLIAFERRI LEONARDO 11 3 5 8 5 32 
*DIMALTA PATRIZIA 11 3 1 10 5 30 
PASSANNANTE DOMENICO 10 10 5 5 30 
MARTINI VALENTINA 10 2 7 5 24 
SIMON LUCA 6 10 1 5 22 
COLINI ROBERTA 10 3 1 5 19 
GIACOMELLI FILIPPO 9 5 5 19 
CODRARO MARIA 12 1 5 18 
PISAPIA SIMONE 10 2 1 5 18 
CAPORASO EMANUELE 10 2 5 17 
PAPI ALESSIO 10 1 1 5 17 
GARRITANO SAMUELE 12 1 4 17 
ABATI SILVIA 9 1 5 15 
GIARDI MANUELA 8 1 1 5 15 
IZZO SALVATORE 9 1 4 14 
MAMMOLITI ANTONIO 6 5 11 
**MARINO EDOARDO MARIO / / / / / / 

Progetto SMART STAFF 
Promotore IP “G. Marconi” 
Nr. Progetto 2023-1-IT02-KA122-SCH-000148492 



    2023-1-IT02-KA122-SCH-000148492

2 

ATA TITOLO MASTER SERVIZI CORSI LETTERA TOTALE 
CIPRIANI PAOLO 12 3 10 10 5 40 
DEL VECCHIO ROSARIO 6 10 10 5 31 
LASTRUCCI SIMONETTA 9 10 10 5 34 
LONGOBARDI VINCENZO 8 2 4 14 
SALIMBENI DANIELA 6 10 10 5 31 
SATIRO ARMANDO 9 3 5 5 22 

*Domanda valutata con riserva in quanto non conforme alla delibera1 99 del Consiglio d’istituto del
09/02/2024 .
** Domanda incompleta non valutabile.

Nell’eventualità di candidati con parità di punteggio si attribuirà la precedenza al docente di minore età. 
In caso di rinuncia alla mobilità da parte di un beneficiario si provvederà allo scorrimento della graduatoria. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7  giorni 
alla data di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 Firmato Digitalmente 
Il Dirigente Scolastico 

               Paolo Cipriani 

1 Nello stesso a.s. si può partecipare a solo un progetto di mobilità. 

 Destinazione Docente 1 Docente 2 Docente 3 Docente 4 Ata 1 Ata 2 

CORSO INGLESE Passannante Stella Martini Valentina 
Colini 

Roberta 
Giacomelli 

Filippo 
Lastrucci 

Simonetta 
Satiro 

Armando 

PORTOGALLO Pierozzi Miriam Simon Luca 
Garritano 
Samuele * Cipriani Paolo * 

LITUANIA De Palma Carmela 
Passannante 

Domenico 
Ragozzino 
Francesca * 

Salimbeni 
Daniela * 

BULGARIA Tagliaferri Leonardo Pisapia Simone Abati Silvia * 
Del Vecchio 

Rosario * 

IRLANDA Codraro Maria 
Caporaso 
Emanuele Papi Alessio * 

Longobardi 
Vincenzo *


		2024-02-27T13:29:45+0100
	PAOLO CIPRIANI




